1
1

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О подготовке и проведении в 2021 году Дня Республики
В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 11 сентября 2020 г. № 226 «О проведении в 2021 году Дня Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке и проведению в 2021 году Дня Республики.

2. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 декабря 2019 г. № 605 «О подготовке и проведении празднования в 2020 году 100-летия образования Чувашской автономной области».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          О.Николаев
746

26.12.2020

746

26.12.2020